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* Casting Actores con circunstancias
especiales (FEAFES)

* Casting Actores con circunstancias
especiales (CETI)

ASOCIACION
CASA DE
ARAGON EN
MELILLA

* Cincomarzada (06 marzo)

* San Jorge (23 abril)

* Conferencia Seguridad Sanitaria (8
mayo)

* Taller Mantenimiento (s/fecha)

* Conferencia Seguridad Informética (26
jun)

* Conferencia Seguridad Vial (7 agosto)

* Virgen de la Victoria (8 sept)

* Dia Hispanidad (12 oct)

* Visita Guiada Cementerio (31 oct)

* Recepcion familiares Benito Soldado
Milagros (31 oct)

* Dia Los Santos (01 nov)

* Curso Fotografia (13 nov)

* Revista Anal EI Cachirulo (20 nov)

* Taller Cocina Conservas (27 nov)

* Taller Adornos Navidefios (4 dic)

* Celebraciones Navidefias (18 dic)

* Gastos Gestion (s/fecha)

* Gastos Mnto y repuestos (s/fecha)

50

2.400,00 €

2.450,00 €

2.400,00 €~

ASOCIACION DE
BAILES LATINOS
BACHAKUMBE

* Talleres Expresion Corporal Nifios/as
en riesgo de exclusién + Adultos

* Clases de Baile

* Clases online adaptadas

* Representacion publica

* Aprendizaje de los instrumentos tipicos

* Personal

* Mantenimiento y actividades

* Equipamiento (microfonia)

* Gastos Inversion

10

6.000,00 €

3.347,80 €

3.347,80 €

AMLEGA

* Presentacion programa y Exposicion
Cultural

* Biblioteca humana

* Performance de rap y grfiti en directo

* Sesion de cine/teatro

* Sesién en playa

* Impresion de obras

* Equipo audiovisual

* Personal de seguridad

* Logistica

* Artistas

41,67

5,33

4.900,00 €

7.951,02 €

4.900,00 € *

ASOCIACION DE
ARTISTAS Y
ARTESANAS
TRIPLETA

* Tintes en textil (act. realizada)

* Taller de imanes navidefios (act.
realizada)

* Concurso de carnaval (act. realizada)
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3.188,13 €

4.324,24 €

3.188,13 €™
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